Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Ягодка» общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей»

Приказ

01 июня   2021 года                                                                                                 № 178

«Об отчислении в связи с завершением обучения»

В соответствии с пунктом 1части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в РФ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить в связи с получением образования (завершением обучения)

обучающихся  по списку  согласно приложению:

№

ФИО ребенка

Дата рождения В какое ОУ

отчисляется

1 ……………………………..

регистрационный номер 98

………….. МКОУ «Кировский

лицей»

2.Исключить обучающихся, указанных в приложении к настоящему приказу, из

списков обучающихся  с 01.06.2021 года.

3.Оформить личные дела обучающихся, указанных в приложении к настоящему

приказу, для передачи в архив.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о заведующего  МКДОУ « Детский сад № 6 « Ягодка»                 Н.А. Михайлова

С приказом ознакомлены:

                                    01 июня   2021 года.